
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Dječji vrtić Girice, ustanova za predškolski odgoj 

 

KLASA: 601-01/25-01/15 

URBROJ: 2213-2-6-02-25-1 

Cres, 26.11.2025. godine 

 

Temeljem članka 22. Pravilnika o upisu djece rane i predškolske dobi u Dječji vrtić Girice, 

Cres, u svezi članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) ravnateljica Dječjeg vrtića Girice donosi 

        

R J E Š E N J E 

o naknadnom upisu djece u Dječji vrtić Girice u pedagošku 2025./2026. godinu 

I. 

Prihvaćeni su svi zahtjevi za upis koji zadovoljavaju uvjete propisane Pravilnikom o upisu 

djece rane i predškolske dobi u Dječji vrtić Girice, Cres (u daljnjem tekstu: Pravilnik). 

 

Zahtjevi za upis u jaslice 

 

Redni broj Ime i prezime djeteta Broj bodova 

1.  Leon Rupčić 17 

2.  Nika Polovina 16 

3.  Genarda Nuredini 15 

4.  Vigo Toić 15 

5.  Julian Marelić 15 

6.  Marta Sušić 15 

7.  Hana Velčić 15 

8.  Rita Gaši  10 

9.  Rejan Kryeziu 10 

 

II. 

Prijave koje ne ispunjavaju formalni uvjet upisa u  Dječji vrtić Girice (članak 2. stavak. 2. 

Pravilnika) 

 

1. Faustina Toić 

 

 

III. 

 

Roditelji/skrbnici djece koja su ovim Rješenjem upisana u Dječji vrtić Girice za pedagošku 



godinu 2025./2026., dužni su najkasnije do 31. prosinca 2025. godine javiti se u vrtić i 

potpisati Ugovor o ostvarivanju redovitog programa predškolskog odgoja djeteta. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Dječji vrtić Girice raspisao je natječaj za naknadni upis djece u Dječji vrtić Girice u 

pedagošku 2025./2026. godinu. Prijave su se primale od 27. listopada do 7. studenog 2025. 

godine. Postupak upisa vršio se za djecu jasličke dobi (7 slobodnih mjesta) koja najkasnije 31. 

prosinca 2025. godine navršavaju godinu dana. Na natječaj prispjelo je 10 zahtjeva. 

 

Povjerenstvo za upise sastalo se dana 14.11.2025. u 9:15h te sastavilo izvješće o 

rezultatima upisa djece (lista prihvaćenih, odnosno odbijenih zahtjeva za upis djece). 

Ustanovljeno je kako jedna prijava ne ispunjava formalni uvjet upisa u Dječji vrtić Girice 

(članak 2. st. 2. Pravilnika) te se ta prijava nije dalje razmatrala. 

Nakon sastanka Povjerenstva za upise došlo je do ispisa dvoje djece, stoga ostaju 

upražnjena još dva jaslička mjesta. Slijedom gore navedenog, moguće je upisati svu djecu 

koja ispunjavaju formalni uvjet za upis u Dječji vrtić Girice. 
 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog Rješenja roditelj/skrbnik ima pravo podnijeti prigovor na rezultat upisa u roku od 

15 dana od dana isticanja Rješenja o upisu djece u Dječji vrtić Girice za pedagošku 

2025./2026. godinu na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Vrtića. 

     

 

    Ravnateljica:  

 

Mirjana Koljevina 

 

 

 

 


